МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 16 «СВЕТЛЯЧОК» С. МИХАЙЛОВКА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

06.04.2020 г.  с. Михайловка  21-Д

«Об объявлении нерабочими днями с 06 апреля по 30 апреля в МДОБУ
детский сад №16 «Светлячок» с. Михайловка Михайловского

муниципального района»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020
года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID -19)», постановлением Губернатора Приморского
края от 18 марта 2020 №21-пг « О мерах по предотвращению распространения на
территории Приморского края новой короновирусной инфекции(СОУГО -19), в связи
с функционированием дежурной группы в МДОБУ:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В период с 6 апреля по 30 апреля 2020 года обеспечить функционирование
дежурной группы с целью присмотра и ухода за воспитанниками, чьи родители
(законные представители) работают в организациях, на работников которых не
распространяется Указ.
2. Отстранить от работы с 06.04.2020 по 30.04.2020 на самоизоляцию следующих
сотрудников:
- Золотарева В.В., дворника, в связи с повышенным риском заболевания и возрастом
65 + ;
- Савела Н.В., воспитателя (по состоянию здоровья);
- Ульянову А.Н., воспитателя (по состоянию здоровья).
3. Отправить на больничный лист Кравченко Ф.И., сторожа, в связи с
повышенным риском заболевания и возрастом 65 + в период с 06.04.2020 по
19.04.2020.
4. Утвердить график работы педагогического, учебно-вспомогательного и
обслуживающего персонала на дежурной группе.

Т.В. Жилюк

5. Контроль за исполнением пркказа.оставляю за собой.

Заведующий МД